
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

CPV : 63712710-3  SERVIZI DI MONITORAGGIO DEL TRAFFICO

Descrizione dell'appalto: DM 225/2021 - STUDIO E RILEVAZIONE DEL TRAFFICO, LIVELLO D'INCIDENTALITA' E
MONITORAGGIO STRUTTURALE SULLE STRADE DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI PISTOIA

Tipo  di  procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  bando  di  gara  ai  sensi
dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e
s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a) punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L.
108/2021 previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: criterio dell’OEV ai sensi dell’art.95 c.3 Dlgs 50/2016 s.m.i

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 21/12/2021
Scadenza manifestazione di interesse: 11/01/2022 ore 10:00

Numero di operatori manifestanti  11
1. ALEPH SRL P.IVA: 05839370482 C.F.: 05839370482
2. FASAN MARCO P.IVA: 03498480270 C.F.: FSNMRC74P13L736V
3. GIS DESIGN SRL P.IVA: 04008950877 C.F.: 04008950877
4. R.C.T. - REGOLAZIONE CONTROLLO TRAFFICO S.R.L. C.F. e P.IVA: 00388380131
5. REDAS ENGINEERING S.R.L. P.IVA: 06556760962 C.F.: 06556760962
6. SNAP4 S.R.L. P.IVA: 06872910481 C.F.: 06872910481
7. SRL P.IVA: 02395940998 C.F.: 02395940998
8. TAGES SOCIETÀ COOPERATIVA P.IVA: 00937910503 C.F.: 00937910503
9. TPS PRO SRL P.IVA: 03169391202 C.F.: 03169391202
10. TRAFFICLAB DI ING. A. MARELLA P.IVA: 03686310040 C.F.: MRLNDR80A12L219K
11. TRT TRASPORTI E TERRITORIO SRL P.IVA: 08578370150 C.F.: 08578370150

Numero operatori economici invitati:  11
1. ALEPH SRL P.IVA: 05839370482 C.F.: 05839370482
2. FASAN MARCO P.IVA: 03498480270 C.F.: FSNMRC74P13L736V
3. GIS DESIGN SRL P.IVA: 04008950877 C.F.: 04008950877
4. R.C.T. - REGOLAZIONE CONTROLLO TRAFFICO S.R.L. C.F. e P.IVA: 00388380131
5. REDAS ENGINEERING S.R.L. P.IVA: 06556760962 C.F.: 06556760962
6. SNAP4 S.R.L. P.IVA: 06872910481 C.F.: 06872910481
7. SRL P.IVA: 02395940998 C.F.: 02395940998
8. TAGES SOCIETÀ COOPERATIVA P.IVA: 00937910503 C.F.: 00937910503
9. TPS PRO SRL P.IVA: 03169391202 C.F.: 03169391202
10. TRAFFICLAB DI ING. A. MARELLA P.IVA: 03686310040 C.F.: MRLNDR80A12L219K
11. TRT TRASPORTI E TERRITORIO SRL P.IVA: 08578370150 C.F.: 08578370150

Data di spedizione della Lettera d'invito: 13/01/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 01/02/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 7
1. TAGES Società Cooperativa  offerta del 31/01/2022 17:43:43;
2. TPS Pro srl  offerta del 31/01/2022 18:27:31;
3. Fasan Marco  offerta del 31/01/2022 18:58:30;
4. REDAS engineering S.r.l. - NIER Ingegneria S.p.a. RTI costituendo offerta del  31/01/2022 19:26:02;
5. GIS Design Srl offerta del 31/01/2022 20:55:19;
6. Aleph-Mobiliter offerta del 01/02/2022 08:44:50;

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


7. RTI Trafficlab di Ing. Marella Andrea - R.C.T. Srl RTI costituendo offerta del  01/02/2022 09:24:45;

Numero offerte ammesse e valutate: 7 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
RTI                        RTI Costituendo Redas Engineering S.r.l. (06556760962) Via Privata del Gonfalone n. 3 –20123 Milano – Milano (MI) 

Media Impresa

Ribasso offerto: 49,00 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 102.600,00

Subappalto: no

Data di decisione dell'aggiudicazione: 23/06/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


